

# coop

## A JÓ SZOMSZÉD



Coop napraforgó étolaj  
**mini abc szuper**  
1 l, 339 Ft/l  
Co-op Hungary Zrt.

# 339 Ft

Coop vödörös tejföl 12%  
**mini abc szuper**  
850 g, 411 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



# 349 Ft

Delikat ételízestő  
- klasszikus  
**mini abc szuper**  
75 g, 2253 Ft/kg  
- csirkés ételekhez  
**szuper**  
55 g, 3073 Ft/kg  
Unilever Mo. Kft.



# 169 Ft/db

Pecsénye csirkecomb\*  
**abc szuper**  
előhűtött



# 459 Ft/kg

\*Ajánlatunk csak a baromfihúst árusító üzleteinkben érvényes!

# KÜLDJÖN EGY NAGY HAJRÁT RIÓBA!



LEGYEN ÖN IS  
A MAGYAR OLIMPIAI  
CSAPAT  
KABALAFIGURÁJA!

FÉNYKÉPES REGISZTRÁCIÓ  
ÉS SORSOLÁS RÉSZLETEI:  
[WWW.COOP.HU/KABALACSA](http://WWW.COOP.HU/KABALACSA)T



KAMMERER  
ZOLTÁN

Coop instant  
kávéitalpor 3:1  
**mini abc szuper**  
180 g, 1439 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



# 259 Ft

Coop nyári turista  
**mini abc szuper**  
500 g, 1598 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



# 799 Ft/db

Tepsis csirke\*  
**abc szuper**  
előhűtött



# 479 Ft/kg



**Coop sertéskaraj panírozott gyf.**

**abc szuper**

600 g, 1498 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



**899 Ft**

**Coop marhapacal gyf.**

**szuper**

1 kg, 1199 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



**1199 Ft/kg**

**Valdor rántott csirkemáj gyf.**

**abc szuper**

500 g, 1198 Ft/kg  
Hungerfű Zrt.



**599 Ft**

**Pommes Frites hasábburgonya gyf.**

**mini abc szuper**

1 kg, 299 Ft/kg  
Baromfiudvar 2002 Kft.



**299 Ft**

**Dzsemfix extra 2:1 szuper**

25 g, 6760 Ft/kg

**Dzsemfix szuper 3:1 mini abc szuper**

25 g, 6760 Ft/kg

**Dzsemfix fűszeres szuper**

20 g, 10550 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Élelm. Kft.



**169 Ft/db**

**Lucillus befőtt tartósító szuper**

80 g, 1613 Ft/kg

Szilasfood Kft.



**129 Ft**

**Coop virsli**

**mini abc szuper**

200 g, 1395 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



**279 Ft**

**Kométa Minden nap finom!**

**Olasz felvágott\* mini abc szuper**

1299 Ft/kg  
Kométa 99 Zrt.



**1299 Ft/kg**

**Coop 8 tojasos száraztészta**

**mini abc szuper**

- Cérnamatélt  
- Gépi csiga

200 g, 795 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



**159 Ft/db**

**Vanillincukor abc szuper**

4x10 g, 3475 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Élelm. Kft.



**139 Ft**

**Maggi 2in1 gyros alap szuper**

34 g, 8794 Ft/kg

**Maggi Pírtott tészta csirkével szuper**

35 g, 8543 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.



**299 Ft/db**

**Nádudvari sertésmájás mini abc szuper**

110 g, 900 Ft/kg

Nádudvari Élelmiszer Kft.



**99 Ft**

**Tavaszi készletkisöprés!**

**Valeriana Golgotavirág Komló toboz** 20 db kapszula  
Készletkisöprés időtartama: amíg a készlet tart!  
Akciós ár: **495 Ft** (24 Ft/db)  
Eredeti ár: ~~990 Ft~~ (49 Ft/db)

**Glükózamin Kondroitin MSM** 60 db tabletta  
Készletkisöprés időtartama: amíg a készlet tart!  
Akciós ár: **1095 Ft** (18 Ft/db)  
Eredeti ár: ~~2190 Ft~~ (36 Ft/db)

**D-vitamin** 50 µg + 90 db tabletta  
Készletkisöprés időtartama: amíg a készlet tart!  
Akciós ár: **995 Ft** (11 Ft/db)  
Eredeti ár: ~~1990 Ft~~ (20 Ft/db)

**C-vitamin** 1000 mg + 30 db filmtabletta  
Akciós ár: **990 Ft** (33 Ft/db)  
Eredeti ár: ~~1390 Ft~~ (46 Ft/db)

**Gyermek Multivitamin** 30 db  
Akciós ár: **990 Ft** (33 Ft/db)  
Eredeti ár: ~~1440 Ft~~ (48 Ft/db)

**Kurkuma** 60 db tabletta  
Akciós ár: **1390 Ft** (23 Ft/db)  
Eredeti ár: ~~1890 Ft~~ (31 Ft/db)

**Aktuális AKCIÓ**  
2016. május 1-től június 30-ig

Most vásároljon Pannon Vitál termékeket!

MAGYAR fejlesztés, MAGYAR gyártás, a MI igényeinkhez  
[www.pannonvital.eu](http://www.pannonvital.eu)



\*Ajánlatunk csak a csemegepulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



**Ász füstölt-főtt császárszalonna\***  
mini abc szuper

1199 Ft/kg  
Húscentrum Kft.



**1199** Ft/kg

**Leccsókolbász\***

mini abc szuper

549 Ft/kg  
Húscentrum Kft.



**549** Ft/kg



**Nádudvari csemege szalonna\***  
mini abc szuper

999 Ft/kg  
Nádudvari Élelmiszer Kft.

**999** Ft/kg

**Finonimo Matador szalámi\***  
abc szuper

1999 Ft/kg  
Mecom Group s.r.o.



**1999** Ft/kg

**Orsi füstölt csirkemell sonka\***  
szuper

Orsi paprikás csirkemell sonka\*  
abc szuper

1899 Ft/kg  
Merián Foods Kft.



**1899** Ft/kg

**Sága sajtos tavaszi pulykarolád\***  
abc szuper

1399 Ft/kg  
Sága Foods Zrt.



**1399** Ft/kg

**Coop csibemájas**  
mini abc szuper

150 g, 927 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



~~189~~  
**139** Ft

**Orsi hámozott baromfi virsli**  
szuper

240 g, 1246 Ft/kg  
Merián Foods Kft.



**299** Ft

**Alföldi füstölt bacon szalonna szeletlet**  
mini abc szuper

200 g, 1845 Ft/kg  
Alföldi Hús Zrt.



**369** Ft

**Zimbo rakott erdélyi szalonna\***  
szuper

1799 Ft/kg  
Zimbo Perbidl Kft.



**1799** Ft/kg



Gondoskodás nap mint nap



**1799** Ft/kg

PICK  
Borjú párizsi\*  
szuper



**1399** Ft/kg

PICK  
Bécsi felvágott\*  
szuper



**1999** Ft/kg

PICK  
Diákcsemege körnicmés\*  
abc szuper



www.pick.hu

\*Ajánlatunk csak a csemegepulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



**Farmer UHT tej 1,5%**  
**mini abc szuper**

1 l, 139 Ft/l  
Sole-Mizo Zrt.



**139 Ft**

**Jásztej ESL**  
**dobozos tej 2,8%**  
**mini abc szuper**

1 l, 189 Ft/l  
Naszálytej Zrt.



**189 Ft**

**Danone joghurtital**  
**őszibarack-maracuja**  
**abc szuper**

300 g, 563 Ft/kg  
Danone Magyarország Kft.  
Több ízben!



**169 Ft**

**Abauj tejföl 20%**  
**mini abc szuper**

140 g, 636 Ft/kg  
Abauj Tej Kv.



**89 Ft**

**Flora margarin**  
**mini abc szuper**

250 g, 1156 Ft/kg  
Unilever Mo. Kft.



**289 Ft**

**Abauj félszíros túró**  
**abc szuper**

250 g, 796 Ft/kg  
Abauj Tej Kv.



**199 Ft**

**Abauj félszíros túró**  
**abc szuper**

450 g, 798 Ft/kg  
Abauj Tej Kv.



**359 Ft**

**Riska málnás krémjoghurt**  
**abc szuper**

125 g, 552 Ft/kg  
Alföldi Tej Kft.



**69 Ft**

**Oké félszíros túró**  
**mini abc szuper**

450 g, 887 Ft/kg  
FrieslandCampina Hungaria Zrt.



**399 Ft**

**Gazda vajkrém**  
**szuper**

- Natúr  
- Sült hagymás  
200 g, 1745 Ft/kg  
Sole-Mizo Zrt.



**E-MENTES**  
**349 Ft/db**

**Coop teavaj**  
**mini abc szuper**

100 g, 1890 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



**189 Ft**

**Danone Oikos extra áfonyás**  
**abc szuper**

2x110 g, 1359 Ft/kg  
Danone Magyarország Kft.  
Több ízben!



**299 Ft**

**Mizo mascarpone**  
**szuper**

250 g, 1596 Ft/kg  
Sole-Mizo Zrt.



**399 Ft**

**Zottarella classic**  
**szuper**

125 g, 1752 Ft/kg  
Zott Hungaria Kft.



**219 Ft**

**Most a Pöttyös Tejsütihez is szurkolói**  
**kártyacsomagot adunk!**



**4x vagy 1x**  
**99 Ft/db**



**396 Ft/db**

\*Bármely ízben

FrieslandCampina Hungaria Zrt.

**SZURKOLJ A PÖTTYÖSSSEL!**



4 db Pöttyös Tejsüti 28 g-os  
vagy Pöttyös Tejsüti 4x28 g-os\*  
vásárlása esetén  
1 csomag (5 db-os)  
Magyar Olimpiai Csapat szurkolói  
kártyát ajándékba adunk!  
A Magyar Olimpiai Csapat  
kártyát átveheted a kasszánál!  
Promóciós időszak: 2016 május 19 –  
június 14. vagy a készlet erejéig.

**Coop tejföl 20%**  
**mini abc szuper**

330 g, 573 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



**189 Ft**

\*Ajánlatunk csak a csemegepulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



# Játsszon Velünk!

**Borsodi Friss Citrom dobozos**  
**Borsodi sör dobozos**  
**mini abc szuper**  
 0,5 l, 398 Ft/l  
 Borsodi Sörgyár Kft.



**199 Ft/db**

**Zwack Unicum**  
**mini abc szuper**  
 0,5 l, 5598 Ft/l  
 Zwack Unicum Nyrt.  
 A fotó illusztráció!



**2799 Ft**

**Omnia Classic kávé**  
**Omnia Espresso kávé**  
**mini abc szuper**  
 250 g, 3196 Ft/kg  
 Jacobs Douwe Egberts  
 Hungária Zrt.



**799 Ft/db**

**Szentkirályi**  
**citromos**  
**limonádé**  
**szuper**  
 1,5 l, 119 Ft/l  
 Szentkirályi  
 Ásványvíz Kft.



**179 Ft**

**Hell Classic**  
**energiaital**  
**mini abc szuper**  
 250 ml, 676 Ft/l  
 Hell Energy Mo. Kft.



**169 Ft**

**Apenta Rio**  
**abc szuper**  
 - Sárkánygyümölcs-acai  
 - Maracuja-jaca  
 1,5 l, 119 Ft/l  
 Maspex Olympos Kft.



**179 Ft/db**

**Watt energiaital**  
**abc szuper**  
 - Görögdiinnye egres  
 - Eper-guava  
 0,25 l, 516 Ft/l  
 Buszesz Zrt.  
 A GfK Hungária 2000 fős  
 közvélemény-kutatása alapján.  
 Energiaital kategóriában



**129 Ft/db**

**Urbán kakókrémmel**  
**töltött ostya**  
**abc szuper**  
 180 g, 1106 Ft/kg  
 Urbán és Urbán Kft.



**199 Ft**

**Giana vörösbab**  
**sós lében**  
**szuper**  
 400 g, töltő tömeg: 240 g, 829 Ft/kg  
 Ga Food Kft.



**199 Ft**

**Hewa alufólia**  
**szuper**  
 30 m, 17 Ft/m  
 Sarantis Hungary Kft.



**499 Ft**

**Listerine szájvíz**  
**szuper**  
 - Cool mint  
 - Zero  
 500 ml, 1998 Ft/l  
 Johnson & Johnson Kft.



**999 Ft/db**

**Calgon vízlágyító**  
**abc szuper**  
 500 g, 1998 Ft/kg  
 Reckitt Benckiser Kft.



**999 Ft**

**Star eü. papír 3 rétegű**  
**mini abc szuper**  
 24 tekercs, 31 Ft/db  
 Vajda-Papír Kft.



**749 Ft**

**Axe Dark Temptation deo**  
**Axe Black Night deo**  
**szuper**  
 150 ml, 4660 Ft/l  
 Unilever Mo. Kft.



**699 Ft/db**

**Axe Dark Temptation**  
**tusfürdő**  
**Axe Black Night tusfürdő**  
**szuper**  
 250 ml, 2396 Ft/l  
 Unilever Mo. Kft.



**599 Ft/db**

**Nivea Men krém**  
**szuper**  
 75 ml, 6653 Ft/l  
 Beiersdorf Kft.



**499 Ft**

**Ariel Color mosópor**  
**abc szuper**  
 3 kg, 766 Ft/kg  
**Ariel Color mosó kapszula**  
**abc szuper**  
 30 g, 77 Ft/db  
 Orbico Hungary Kft.



**2299 Ft/db**

**NYERJ CSOCSÓASZTALT ÉS**  
**JÁTSZD ÚJRA A LEGJOBB**  
**UEFA CHAMPIONS LEAGUE**  
**MECCSEKET!**

VÁSÁROLJ EGYSZERRE  
 LAY'S-T ÉS PEPSIT, TÖLTSD  
 FEL A BLOKKON TALÁLHATÓ  
 KÓDOT, ÉS VIDD EL AZ ÉRTEKES  
 NYEREMÉNYEK EGYIKÉT!  
 TÖVÁBBI RÉSZLETEK  
 A HONLAPON!



**COOP.PEPSI.HU**

\*A NYEREMÉNYEK KÉPE ILLUSZTRÁCIÓ. PROMÓCIÓS IDŐSZAK: 2016. MÁJUS 4. - JÚNIUS 4.  
 TÖVÁBBI RÉSZLETEK ÉS JÁTEKSZABÁLYZAT A COOP.PEPSI.HU OLDALON ÉRHETŐ EL.

**PEPSI COLA (AÓ STÉNSÁVAS UdírtóTAL**  
**mini abc szuper**  
 2 L +0,5 L EXTRA PET, 152 FT/L,  
 FOVÁROSÍ ASVÁNYVÍZ ÉS UDÍRÓPÁRI ZRT.



**379 Ft**

**LAY'S CHIPS**  
**abc szuper**  
 - CHORIZO KOLBÁSZOS  
 70 G, 344 FT/KG  
 - TEJFOLSAZING  
 77 G, 304 FT/KG  
 FOVÁROSÍ ASVÁNYVÍZ ÉS UDÍRÓPÁRI ZRT.



**239 Ft/db**



- ✓ Tegyen a kosarába a fenti termékek közül legalább egyet és vásároljon egyidejűleg legalább 2000 Ft értékben.
- ✓ A vásárlást igazoló blokkra írja rá nevét, címét és a választ az alábbi kérdésre: **Mi a beceneve a híres magyar labdarúgónak, Puskás Ferencnek?**
- ✓ A blokkot dobja be a boltokban kihelyezett „Szerencsedobozba”

A játék időtartama: 2016. május 19-től május 31-ig  
 Sorsolás: 2016. június 16.

Részletek a [www.eszakeletcoop.hu](http://www.eszakeletcoop.hu) oldalon.

\*Szabolcs-Szatmár-Bereg megyéből, Hajdú-Bihar megyéből, Nógrád megyéből és Borsod-Abaúj-Zemplén megyéből az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott bármely Coop üzlet.

**Nyeremények:**

Megyénként\* kisorsolásra kerül:

- |                             |                               |                      |                      |
|-----------------------------|-------------------------------|----------------------|----------------------|
| Borsod-Abaúj-Zemplén megye: | Szabolcs-Szatmár-Bereg megye: | Hajdú-Bihar megye:   | Nógrád megye:        |
| • 1 db LCD televízió        | • 1 db LCD televízió          | • 1 db LCD televízió | • 1 db LCD televízió |
| • 40 db focilabda           | • 17 db focilabda             | • 10 db focilabda    | • 8 db focilabda     |





**Borsodi sör palackos****mini abc szuper**0,5 l, 350 Ft/l  
175 Ft + 24 Ft ü. = 199 Ft  
Borsodi Sörgyár Kft.**175** Ft\*  
+24 Ft üvegetét**Riesenbrau dobozos sör****mini abc szuper**0,5 l, 298 Ft/l  
Borsodi Sörgyár Kft.**149** Ft**Soproni dobozos sör****abc szuper****Soproni Fekete Démon dobozos sör****szuper**0,5 l, 398 Ft/l  
Heineken Hungária  
Sörgyárak Zrt.**199** Ft/db**Coop Vlagyimir Herbs&Vodka****abc szuper**0,5 l, 2798 Ft/l  
Co-op Hungary Zrt.**1399** Ft**Sió őszibarack ital****25% mini abc szuper**1 l, 269 Ft/l  
Sió Eckes Kft.**269** Ft**Balfi ásványvíz****abc szuper****- Csendes - Dús**  
1,5 l, 53 Ft/l  
Pet-Pack Kft.**79** Ft/db**Nestea erdei gyümölcs****szuper****Nestea citrom****mini abc szuper**1,5 l, 199 Ft/l  
Coca-Cola HBC Mo. Kft.**299** Ft/db**Ági málna szörp****szuper**Pet, 1 l, 499 Ft/l  
Ital Mo. Kft.**499** Ft**Szivárvány Aqua ásványvíz ph 9,2****mini abc szuper**1,5 l, 66 Ft/l  
Szivárvány Aqua Kft.**99** Ft**Coop „A” rizs****mini abc szuper**1 kg, 299 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.**299** Ft**Bébiétel sütőtök csirkehússal****abc szuper**190 g, 1574 Ft/kg  
Hipp Kft.**299** Ft**Holland kakaópor****abc szuper**100 g, 2490 Ft/kg  
Thymos Hungária Kft.**249** Ft**Aprított tonhal növényi olajban****szuper**185 g, töltő tömeg: 130 g, 1762 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.**229** Ft**Minden nap ketchup****mini abc szuper**750 g, 399 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.**299** Ft**Coop zöld tea****mini abc szuper**1,5 l, 106 Ft/l  
Co-op Hungary Zrt.**159** Ft**Savoirdi piskóta****szuper**400 g, 1373 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.**549** Ft**Gyermelyi spagetti 4 tojásos száraztészta****mini abc szuper**500 g, 598 Ft/kg  
Gyermelyi Zrt.**299** Ft**Finomliszt****mini abc szuper**1 kg, 119 Ft/kg  
A választék boltonként eltérhet!**119** Ft/kg

\*Áraink az üveg betétdíját nem tartalmazzák!



**Plussz folyékony mosó kapszula**

**abc szuper**

- Color  
- White

15 db, 52 Ft/db  
Co-op Hungary Zrt.



**779** Ft/db

**Flórászept fürdőszobai tisztító**

**szuper**

750 ml, 799 Ft/l  
Unilever Ma. Kft.



**599** Ft

**Tento eü papír 3 rétegű**

**abc szuper**

16 tekercs, 50 Ft/db  
Metsa Tissue Hungary Kft.



**799** Ft

**Cleanic antibakteriális törölkendő  
Cleanic junior antibakteriális törölkendő**

**szuper**

15 db, 11 Ft/db  
Bedrock Kft.



**159** Ft/db

**Coop szivacs kendő 3 db**

**mini abc szuper**

16x18 cm, 43 Ft/db

Co-op Hungary Zrt.



**129** Ft

**Coop mintás szalvéta 3 rétegű**

**abc szuper**

20 db, 8 Ft/db

Co-op Hungary Zrt.

A választék boltokként eltérhet!



**159** Ft/db

**Taft hajlakk ultra erős**

**abc szuper**

250 ml, 3196 Ft/l

Henkel Magyarország Kft.



**799** Ft

**Coop testápoló krém aloe vera kivonattal**

**szuper**

400 ml, 898 Ft/l

Co-op Hungary Zrt.



**359** Ft

**Coop premium tusfürdő argán olajjal**

**szuper**

500 ml, 998 Ft/l

Co-op Hungary Zrt.



**499** Ft

**Chemotox légy és szúnyog irtó aeroszol**

**mini abc szuper**

400 ml, 1498 Ft/l

S.C. Johnson s.r.o



**599** Ft



**NYERJ A PROFIKKAL**



**Silan öblítő**

- Fresh Sky

**mini abc szuper**

- Sensitive

**abc szuper**

1 l, 499 Ft/l

Henkel Magyarország Kft.



**499** Ft/db

**Pur 3xAction Lemon utántöltő**

**mini abc szuper**

450 ml, 598 Ft/l

Henkel Magyarország Kft.



**269** Ft

**Biopon Takarékos color mosópor**

**mini abc szuper**

1,4 kg, 628 Ft/kg

Henkel Magyarország Kft.



**879** Ft

**Dylon színfogókendő**

**szuper**

10 db, 60 Ft/db

Henkel Magyarország Kft.



**599** Ft

Nyeremények:



1 DB GARLANDO CSOCSÓ ASZTAL

30 DB FOCIMEZ + 20 DB FOCILABDA



Fődíjak:



3 DB 120CM-ES SONY SMART TV + BLU-RAY HÁZIMOZI RENDSZER

1 DB 4 FŐRE SZÓLÓ SZURKOLÓI ZÓNA VIP JEGY, ELLÁTÁSSAL



Vásárolj a nyereményjátékban résztvevő Henkel vegyiáru termékekből **2016.04.01 - 2016.06.04.** között legalább 2 db-ot! Regisztráld a vásárlást igazoló blokk adatait a [www.henkelfoci.hu](http://www.henkelfoci.hu) oldalon és nyerj! **További részletek: [www.henkelfoci.hu](http://www.henkelfoci.hu)**

Persil

TOMI MAX EFFECT

Perwoll

Silan

Somat

pur

Bref

Clín

SZINFÓGÓ

coop



**Paloma örölt kávé**  
**mini abc szuper**

900 g, 1999 Ft/kg  
Jacobs Douwe Egberts  
Hungária Zrt.



**1799** Ft

**Paloma örölt kávé**  
**mini abc szuper**

225 g, 1996 Ft/kg  
Jacobs Douwe Egberts Hungária Zrt.



**449** Ft

**Karaván örölt kávé vs.**  
**mini abc szuper**

250 g, 2316 Ft/kg  
Jacobs Douwe Egberts Hungária Zrt.



**579** Ft

**Omnia Silk örölt kávé**  
**mini abc szuper**

250 g, 2796 Ft/kg  
Jacobs Douwe Egberts Hungária Zrt.



**699** Ft

**Tchibo Family örölt kávé**  
**mini abc szuper**

250 g, 1996 Ft/kg  
Tchibo Budapest Kft.



**499** Ft

**Urbán sajtós tallér**  
**abc szuper**

100 g, 1690 Ft/kg  
Urbán és Urbán Kft.



**169** Ft

**Coop sóspálcika**  
**mini abc szuper**

90 g, 1100 Ft/kg  
Co-op Hungary Zrt.



**99** Ft

**Tibi étcsokoládé classic**  
**szuper**

**Tibi tejszokoládé classic**  
**abc szuper**

90 g, 2433 Ft/kg  
Bonbonetti Choco Kft.



**219** Ft/db

**Sport maxi**  
**mini abc szuper**

31 g, 2548 Ft/kg  
Mondelez Hungária Kft.



**79** Ft

**Milka Wafelini tejszokoládé**  
**abc szuper**

31 g, 2871 Ft/kg  
Mondelez Hungária Kft.



**89** Ft

**Mogyi napraforgómag**

- sós  
**abc szuper**  
- sótlan  
**mini abc szuper**

200 g, 995 Ft/kg  
Mogyi Kft.



**199** Ft/db

**Pilóta kakaós keksz**  
**abc szuper**

180 g, 1828 Ft/kg  
Mondelez Hungária Kft.



**329** Ft

**Carte d'or jégkrém**  
**abc szuper**

Csokoládé, Sorbet citrom  
1 l, 999 Ft/l  
Unilever Mo. Kft.

1 db termék vásárlásakor  
**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY KUPON 899 Ft/db**  
beváltásával elérhető ár



**999** Ft/db



203000015660900100160524

**Omnia Espresso kávé**  
**Omnia Classic kávé**  
**mini abc szuper**

250 g, 3196 Ft/kg  
Jacobs Douwe Egberts  
Hungária Zrt.

1 db termék vásárlásakor  
**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY KUPON 699 Ft/db**  
beváltásával elérhető ár



**799** Ft/db



203000015851100100160524

2016.05.19-től 05.24-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Hogyan veheti igénybe?** A kuponok beváltása csak a törzsvásárlói kártya bemutatásával lehetséges. A kuponok letölthetők és kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldaltól is. A korábban igényelt, kék színű kártyák továbbra is érvényesek. Kérje a kártyaigénylő lapot a pénztárostól, töltsse ki, és azonnal átveheti törzsvásárlói kártyáját. A törzsvásárlói programban résztvevő üzletek listája, további információ: [www.coop.hu](http://www.coop.hu). Zöld szám: 06-80-870-220 E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)

**Keressen minket!**  
Praktikus tanácsok, ötletek, friss információk.  
[www.facebook.hu/coopuzletlanc](http://www.facebook.hu/coopuzletlanc)

**coop klub** Csatlakozzon hozzánk!  
Részletek a boltokban és a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

**coop mini**

**coop abc**

**coop szuper**

**mini abc szuper** Minden üzletünkben kapható termékek.

**abc szuper** Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.

**szuper** Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben is mintában eltérhet a bemutatottaktól. A feltüntetett árak az üvegbetűdíjat nem tartalmazzák. Az esetleges nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissítási termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók.